
 

 

 

Instytut Ogrodnictwa – Państwowy Instytut Badawczy  
ul. Konstytucji 3 Maja 1/3, 96-100 Skierniewice, tel.: 46 833 34 34, fax: 46 833 31 86, e-mail: io@inhort.pl, www.inhort.pl  

NIP 8361848508, REGON 101023342, KRS 0000375603 

 

 
Skierniewice, dnia 06.06.2024 r. 

L. Dz. DZP- 404 /2024 

 
 

Wyjaśnienia treści Zapytania ofertowego pn. 

Sukcesywna dostawa części zużywalnych do aparatury badawczej   nr 19/REG/2024 
Zamawiający  Instytut Ogrodnictwa – Państwowy Instytut Badawczy , działając na postawie Rozdziału 

IX ust 2 przedmiotowego Zapytania ofertowego, udziela odpowiedzi na otrzymane od Wykonawcy 

pytanie: 

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający dla Pakietu nr 5 wykluczy pozycje numer: 1, 2, 3 i 12 ? 

 

Odpowiedź : 

Zamawiający  przesuwa pozycje 1,2,3 z pakietu 5 do pakietu 7.  

Nie wyraża zgody na wykluczenie pozycj 12 z pakietu 5.  

 

Pytanie nr 3  

Czy Zamawiający dla Pakietu nr 5 wydłuży termin realizacji zamówienia na 42 dni od dnia złożenia 

zamówienia? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający  wyraża zgodę na przedłużenie terminu realizacji zamówienia do 42 dni. 

 

Pytanie nr 4 

Czy zamawiający w załączniku nr 3 – projekt umowy dla Pakietu nr 5 zmieni w § 6 ust. 1 punkty 1) i 

2) zmieni zapis na: w wysokości 0,1% wartości brutto dostawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zapisów.  
 

Pytanie nr 5 

Czy zaakceptujecie Państwo ofertę na oryginalne części LECO do pakietu 2 i 3? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga  części  zgodnie z opisem w formularzu asortymentowo - cenowym.  

 

 Pytanie  nr 6 

Obecnie aktualny numer katalogowy tygli jest następujący: 60080351, a flaszek inkubacyjny: 

60097104. Proszę o zmianę numerów na poprawne w formularzu asortymentowo-cenowym. 

 

Odpowiedź : 

Zamawiający dokonuje zmiany  numerów.  

 

Powyższe wyjaśnienia i zmiany stanowią integralną część Zapytania ofertowego i są wiążące dla 

wszystkich Wykonawców. Pozostałe postanowienia Zapytania ofertowego pozostają bez zmian. 

Poniższy dokument, tj.: Formularz asortymentowo-cenowy (Załącznik nr 2 do Zapytania 

ofertowego – modyfikacja z dnia 06.06.2024 r.) i stanowi załączniki do niniejszych wyjaśnień. 

 

Zamawiający  informuje, iż  przedłuża termin  składania ofert do dnia 11.06.2024r. oraz 

wyznacza termin  otwarcia ofert na dzień 11.06.2024r. 10:05 

 


